

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกส์บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙  
สายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยเหล็กไฟ บ้านนาคำตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๐,๐๐๐บาท(-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกส์บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙  
สายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยเหล็กไฟ บ้านนาคำตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร  
-ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๓๗๑.๐๐ ม. หน้า ๐.๐๔ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๕๕.๐๐ ตร.ม. พร้อม  
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๐๕,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๒ แบบแปลนก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกส์บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ นางพิชญา นาขะมิน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายคณิศร เทพิน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ
๗.๓ นายวิเชียร ไชยสุระ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๗.๔ นางสาวศิริพร แสงศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๗.๕ นายภักดี แก้วก่า	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกส์ บ้านนาคำ หมู่ที่ 9  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยเหล็กไฟ บ้านนาคำ หมู่ที่ 9 ตำบลนิคมνάดูน อำเภอนิคมνάดูน จังหวัดสกลนคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάดูน  
 แบบเลขที่ 09/2569 ลงวันที่ 9 กรกฎาคม 2568  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10-มิ.ค.-69  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 371.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,855.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
I	ค่างานต้นทุนงานทาง	705,059.63	รวม Factor F แล้ว - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก I
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	705,059.63	
	คิดเป็นราคากลาง (จัดสรรค่าพันบาทถ้วน)	705,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.371 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,900,269.54 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางพิชญา นามะมิน)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวิเชียร ไชยสุระ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายคณิศร เทพิน)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวศิริพร แสงศรี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายกักดี แก้วกำ)

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάดูน

(ลงชื่อ) พันโท ..... อนุมัติ

(ทองรัตน์ อาจไทรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάดูน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวแอสฟัลติกส์ บ้านนาคำ หมู่ที่ 9  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยเหล็กไฟ บ้านนาคำ หมู่ที่ 9 ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น  
 แบบเลขที่ 09/2569 ลงวันที่ 9 กรกฎาคม 2568  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10-มี.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.						
	2.2 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,855.00	16.97	31,479.35	1.3848	23.50	43,592.60
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	1,855.00	257.50	477,662.50	1.3848	356.59	661,467.03
	2.4 (ปูบน Prime Coat หน้า 4 ซม.)							
	2.5 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	3.2 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	3.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								705,059.63

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

509,141.85

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799